

Znak sprawy: PR/PJ/220/61-N/07/17

Legnica dnia 12.09.2017 r.

Dotyczy: „Budowa systemu ogrzewania obiektów LPWIK S.A. w Legnicy”

W związku z otrzymanymi zapytaniami od jednego z Oferentów przekazujemy dodatkowe informacje:

Pytanie 1:

Przedmiar nie uwzględnia :

- robót budowlanych/ziemnych związanych z wykonaniem kanalizacji podposadzkowej, wraz z odprowadzeniem ścieków do istniejącego oddzielacza błota i olejów,
- robót demontażowych w pomieszczeniach: kotłów elektrycznych chlorowni, pompy ciepła pompowni przewałowej oraz wymiennikowni.

Czy należy uwzględnić te roboty w ofercie ?

Odpowiedź na pytanie 1:

Tak, należy je uwzględnić.

Pytanie 2:

Czy dopuszczają Państwo zamianę armatury kołnierzowej na gwintowaną przy zakresie średnic \leq dn50, szczególnie w miejscach, gdzie zastosowanie połączeń kołnierzowych nie jest technicznie uzasadnione ?

Odpowiedź na pytanie 2:

Dopuszczamy zamianę armatury kołnierzowej na gwintowaną przy zakresie średnic \leq dn50.

Pytanie 3:

Czy dopuszczają Państwo zamianę zaworów odcinających kołnierzowych (zakres średnic \geq dn65) na przepustnice międzykołnierzowe ?

Odpowiedź na pytanie 3:

Nie dopuszczamy.

Pytanie 4:

Przedmiar dotyczący robót budowlanych nie obejmuje pomieszczeń technicznych budynków chlorowni oraz pompowni przewałowej. Prosimy o potwierdzenie tej informacji lub wskazanie zakresu prac koniecznych do wykonania.

Odpowiedź na pytanie 4:

Potwierdzamy, że ma być zgodnie z przedmiarem.

Pytanie 5:

Prosimy o sprecyzowanie, jaki rodzaj napędu (ręczny, czy sterowany elektrycznie) należy przyjąć dla bramy wejściowej do kotłowni gazowej.

Odpowiedź na pytanie 5:

Ma być napęd elektryczny z możliwością sterowania zarówno wewnątrz jak i na zewnątrz, wraz z możliwością ręcznego otwarcia.

Z poważaniem

PREZES ZARZĄDU


Zbigniew Mróz